OBJEDNAVKA

195/2021

ODBERATEL

Mestsky parkovaci systém, spol. s r.o.
Primacialne nam. 1

811 01 Bratislava - mestska ¢ast Staré Mesto
SLOVENSKO

ICO: 35738880
DIC: 2020270010
IC DPH: SK2020270010

Datum vystavenia Dé&tum dodania

17.12.2021

1.

4.

Letak obojstranna potla¢ vo formate A5
podla prilozeného vzoru

Nazov suboru: paas_letak A5 2
Banner/plachta na plot s okami s napisom
podla prilozeného vzoru o rozmeroch
3,85x0,5m

Nézov suboru:

5. Paas_KC_Petrzalka_baner_na_plot
Plastova tabula komatex s napisom podla
prilozeného vzoru o rozmeroch 1 x 1,3 m
Nézov suboru:
Paas_klientske_miesto_Trnavske2_Acko
Samolepky s napisom otvaracie hodiny vo
forméate A5

Néazov suboru:
paas_klientske_ OH_Petrzalka

Externy doklad

1000,00

1,00

2,00

10,00

DODAVATEL

JUICE s.r.o.

Nové zahrady 1/9
821 05 Bratislava

Slovensko

ICO: 46094539
DIC: 2023228196
IC DPH: SK2023228196

0,069 20%

30,00 20%

39,00 20%

2,90 20%

69,00

30,00

78,00

29,00

Vystavil: Mgr. Peter Banovec, konatefl

Zaklad
DPH

Celkom

Vytvorené aplikaciou www.ikros.sk

EUR

Peciatka a podpis

206,00
41,20

247,20


https://www.ikros.sk/online-fakturacia-zadarmo?utm_campaign=Viralita%20faktur%C3%A1cie&utm_source=Elektronick%C3%BD%20doklad&utm_medium=pdf&utm_content=Vytvoren%C3%A9%20aplik%C3%A1ciou%20www.ikros.sk&utm_term=Nov%C3%AD%20z%C3%A1kazn%C3%ADci

